
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  13.12.2019 р.  № 1160 

         

Про передачу на баланс МКП «Золочівтеплоенерго» 

завершений будівництвом об’єкт 

 

  

 З метою забезпечення належної експлуатації теплових мереж у місті 

Золочеві, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

   1. Передати на баланс МКП «Золочівтеплоенерго» завершений 

будівництвом об’єкт «Реконструкція частини тепломережі по вул. Тернопільській 

в м. Золочеві Львівської області» (Додаток 1). 

   2. Золочівській міській раді Львівської області провести передачу в 

порядку та строки, передбачені діючим законодавством.  

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови В.Р. Гавришківа. 

      

 

     

    Міський  голова                                   Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

 до рішення виконкому 

 від  13.12.2019 р.  № _____ 

 

 
№ 

п/п 
Назва Одиниця 

виміру 

кількість Вартість, грн. 

1 «Реконструкція частини 

тепломережі по вул. 

Тернопільській в м. 

Золочеві Львівської 

області» 

штук 1 689 137,24 

 Всього  1 689 137,24 

 

 
 

 

 

 

 

        Секретар міської ради          Олег Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


